Муромцевский РЭС ПО СЭС

_______________  № _______________________

на №________________ от __________________

                Начальнику

                Муромцевского

                клиентского офиса

                ООО «Омская энергосбытовая

компания»

                О.В. Чудиной

                Тел./факс 2-30-36

                                                                                 E-mail: chudina_ov@omesc.ru

О производстве планового ремонта

объектов электросетевого хозяйства

Уважаемая Ольга Владимировна!

В соответствии п.п. 3.3.4 «Договора оказания услуг по передаче

электрической энергии» от 11.04.2014 № 116.06.14 / 26.02.2014

№ 18.5500.739.14  между ОАО «Петербургская сбытовая компания»

и ОАО «Межрегиональная распределительная сетевая компания Сибири»

(далее – «Договор»), раздела 3 «Регламента взаимодействия Исполнителя

и Заказчика при ограничении режима потребления электроэнергии

Потребителей Заказчика и при возобновлении их электроснабжения»

(Приложение № 5 к «Договору») информируем Вас о плановых отключениях

электрической энергии, связанных с производством ремонта объектов

электросетевого хозяйства Муромцевского РЭС филиала ПАО «Россети

Сибирь» - «Омскэнерго», согласно приложению.

 В связи с выше изложенным, прошу Вас согласно «Правил

предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям

помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных

Постановлением правительства РФ от 06.05.2011 № 354, организовать

информирование потребителей о плановых отключениях электрической

энергии, связанных с проведением ремонта на объектах электросетевого

хозяйства.

Филиал ПАО "Россети

Сибирь" - "Омскэнерго"

№ 1.5/25-20/5430-исх-

рэс от 23.08.2021

Филиал ПАО «Россети Сибирь» - «Омскэнерго»
ПО СЭС Муромцевский РЭС
ул. Энергетиков, д. 5, р.п. Муромцево,
Омская обл., Россия, 646430,
тел./факс  (381-58)  2-33-44

факс (3812)  355-869

2

Дополнительно сообщаем, что Администрация Муромцевского

сельского поселения и юридические лица об отключениях электроэнергии

в указанные периоды  уведомлены.

Приложение: объекты электросетевого комплекса на 2 л. в 1 экз.

Начальник  Муромцевского РЭС                                                     В.В. Трубицин

Трубицин В.В.

(381-58) 2-33-44

3

Приложение

Дата и время

отключения

Наименование

населённого

пункта

Наименование улиц

06.09.2021

11:00 - 15:00

р.п. Муромцево Ул.Партизанская, Юбилейная, Лисина,

Терешкова, Избышева, Красногвардейская,

Степная, Мясникова, ПЧ-63, пилорама-

Витютнев, Столярка-Лазарев, 40 лет Победы.

06.09.2021

09:00 - 17:00

р.п. Муромцево ул.Мясникова, СТО,столярка, пилорама, ПЧ-

63.

07.09.2021

09:00 - 17:00

р.п. Муромцево ул.Мясникова, СТО,столярка, пилорама.

08.09.2021

09:00 - 17:00

р.п. Муромцево ул.Мясникова, СТО,столярка, пилорама.

08.09.2021

10:00 - 17:00

с. Мыс ул. Молодежная, ул. им. Сороки.

08.09.2021

10:00 - 17:00

с. Мыс ул. Молодежная, ул. им. Сороки.

13.09.2021

10:00 - 17:00

с. Мыс ул. Молодежная, ул. им. Сороки, ул.

Березовая, ул. Школьная, д/сад, ул. Заречная,

ул. Совхозная,ул. Луговая, ул. Центральная,

ул. Тарская, школа, ФАП, МТМ, пилорама,

Администрация.

13.09.2021

10:00 - 17:00

с. Мыс ул. Березовая, ул. Школьная, насосная

станция.

14.09.2021

10:00 - 17:00

с. Мыс ул. Березовая, ул. Школьная, насосная

станция.

15.09.2021

10:00 - 17:00

с. Мыс ул. Березовая, ул. Школьная, насосная

станция.

13.09.2021

10:00 - 17:00

с. Бергамак ул. Ленина, ул. Восточная, ул. Береговая.

14.09.2021

10:00 - 17:00

с. Бергамак ул. Ленина, ул. Восточная, ул. Береговая.

15.09.2021

10:00 - 17:00

с. Бергамак ул. Ленина, ул. Восточная, ул. Береговая.

16.09.2021

10:00 - 17:00

с. Бергамак ул. Ленина, ул. Восточная, ул. Береговая.

20.09.2021

10:00 - 17:00

с. Мыс ул. Совхозная,ул. Луговая, ул. Центральная,

ул. Тарская, школа, ФАП, МТМ, пилорама,

Администрация.

21.09.2021

10:00 - 17:00

с. Мыс ул. Совхозная,ул. Луговая, ул. Центральная,

ул. Тарская, школа, ФАП, МТМ, пилорама,

Администрация.

22.09.2021

10:00 - 17:00

с. Мыс ул. Совхозная,ул. Луговая, ул. Центральная,

ул. Тарская, школа, ФАП, МТМ, пилорама,

Администрация.

20.09.2021

10:00 - 17:00

р.п. Муромцево ул. Жукова.

4

21.09.2021

10:00 - 17:00

р.п. Муромцево ул. Жукова.

24.09.2021

10:00 - 17:00

р.п. Муромцево ул. Жукова.

27.09.2021

10:00 - 17:00

с. Мыс ул. Заречная.

28.09.2021

10:00 - 17:00

с. Мыс ул. Заречная.

29.09.2021

10:00 - 17:00

с. Мыс ул. Заречная.

27.09.2021

10:00 - 17:00

п. Петропавловка ул. Советская, ул. Береговая,

ул. Комсомольская.

28.09.2021

10:00 - 17:00

п. Петропавловка ул. Советская, ул. Береговая,

ул. Комсомольская.

29.09.2021

10:00 - 17:00

п. Петропавловка ул. Советская, ул. Береговая,

ул. Комсомольская.